2-58 KIKUSUI ELECTRONICS CORP.
シーケンス・キー
シーケンス・モードのメニュー・キーです。
メモリーカード・スロット
オプションのメモリーカード（SMC-32）を挿入するスロットです。
○
○
○

RC11を接続すると、電流（I SET）、抵抗（R SET）、電
力（P SET）の値や時間の設定を数値でダイレクト入
力できます。特に、RC02-PLZでは本体のパネル操
作も手元で行うことができます。
■ リモートコントローラ　RC02-PLZ
〈コントロール内容〉
● 本体のパネル面と同様の設定
● I SET、R SET、P SET値のダイレクト設定（数値入力）
並列運転時の定格容量
形　名
2台 3台
PLZ153W 300W, 60A 450W, 90A
PLZ303W 600W, 120A 900W, 180A
PLZ603W 1200W, 240A 1800W, 360A
PLZ1003W 2000W, 400A 3000W, 600A
PLZ153WH 300W, 15A 450W, 22.5A
PLZ303WH 600W, 30A 900W, 45A
PLZ603WH 1200W, 60A 1800W, 90A
PLZ1003WH 2000W, 100A 3000W, 150A
並列運転時の定格容量
形　名
4台 5台
PLZ153W 600W, 120A 750W, 150A

○
○
○
○
○
○
○
○
PLZ-3W／3WHシリーズ
システム電子負荷装置
仕様（PLZ-3W）
※1：100A以上は小数点以下1桁表示、※2：100 V以上は小数点以下1桁表示
　　　　　　    定　　　格                               定電流モード                  定電圧モード 定抵抗モード 定電力モード 消費電力 質量 外形
動作電圧 電流 電力                    設定範囲 リップル 設定範囲 分解能                   動作範囲 設定範囲 約 約
V A W A（Hレンジ） A（Lレンジ） mArms V mV Ω（Hレンジ） Ω（Lレンジ） W VA kg
PLZ153 W 1.5 ～120  30  150 0～30 0～3 3 1.5 ～120 30 0.1 ～10 1～100 15～150 50 8.5 I
PLZ303 W 1.5 ～120  60  300 0～60 0～6 5 1.5 ～120 30 0.05～5 0.5 ～50 30～300 55 10 I
PLZ603 W 1.5 ～120 120  600 0～120 0～12 10 1.5 ～120 30 0.025 ～2.5 0.25～25 60～600 70 16 II
PLZ1003W 1.5 ～120 200 1000 0～200 0～20 20 1.5 ～120 30 0.015～1 0.15～10 100 ～1000 110 19.5 II
仕　様
形　名 タイプ
■ 電流計
■ 電圧計